[image: image1.emf]

ТАЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
17. 04. 2013  год              с. Талое                                                      №  27-140-Р

РЕШЕНИЕ

О размещении сведений о доходах,

об имуществе и обязательствах

имущественного характера

В соответствии с пунктом 1 статьи 10 Федерального закона                        от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации                              о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», пунктом 5 статьи 2 Закона Красноярского края                          от 07.07.2009 № 8-3542 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должности муниципальной службы, а также замещающими должности муниципальной службы и муниципальные должности, сведений     о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», руководствуясь Уставом  Тальского  сельсовета

 РЕШИЛ:
1. Информацию о предоставленных лицом, замещающим муниципальную должность (далее – глава муниципального образования), муниципальными служащими  администрации  наименование поселения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей размещать на официальном сайте Емельяновского  района  в сети «Интернет» до создания официального сайта  Тальского сельсовета.
2. Для размещения на официальном сайте  Емельяновского  района передаются сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера главы муниципального образования, муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы высшей, главной, ведущей, старшей группы, а также их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по форме согласно приложению к настоящему решению.

3. Сведения, указанные в пункте 2 настоящего решения, направляются главе Емельяновского  района, для размещения на официальном сайте Емельяновского района.

4. Передача сведений, не установленных пунктом 2 настоящего решения, не допускается.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Тальского  сельсовета  Кириллова  Григория  Павловича.

        6. Решение вступает силу в день, следующий за днем его официального опубликования  в  газете  «Емельяновские  Веси».

Глава  Тальского  сельсовета                                               Г.П.Кириллов

                                                                                                                     Приложение к решению
Тальского сельского Совета
депутатов
от  17.04.2013 г. № 27-140
Сведения,

О  доходах,  об  имуществе  и обязательствах имущественного  характера  руководителей муниципальных  учреждений  Тальского  сельсовета  за  2014 год
	№
	Фамилия, Имя, Отчество
	Должность
	Общая сумма дохода
(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Перечень  транспортных средств, принадлежащих
на праве
собственности

	Вид объектов недвижимости
	Площадь, кв.м.
	Страна расположения
	Вид объектов недвижимости
	Площадь, кв.м.
	Страна расположения

	Вид
	Марка

	    1.
	Король Дмитрий Николаевич
	МБУ «Тальский СДК» директор
	249682.

98
	Земельный участок для ведения лпх индивидуальн собственность
	1796 кв.м
	Россия

	Трактор индивид. собственность
	Т-25 А 1991 г

	    2.
	Супруга

	418880, 25

	Земельный участок для ведения лпх

	1796 кв. м

	Россия

                                                                                                                                                   Приложение к решению

Тальского сельского Совета депутатов
от  17.04.2013 г.   №  27-140
Сведения

О доходах,  об имуществе  и обязательствах имущественного характера главы  муниципального образования  и муниципальных служащих Тальского сельсовета за  2013 год
	№
	Фамилия, Имя, Отчество
	Должность
	Общая сумма дохода
(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Перечень  транспортных средств, принадлежащих
на праве
собственности

	Вид объектов недвижимости
	Площадь, кв.м.
	Страна расположения
	Вид объектов недвижимости
	Площадь, кв.м.
	Страна расположения

	Вид
	Марка

	   1.
	Кириллов Григорий Павлович
	Глава
	359800, 66
	Земельный участок для ведения лпх индив. Собственность
Земельный участок  для ведения лпх индивид. собственност

 квартира индивидуальная собственност
комната  индив. собств.
Жилой  дом инд. собств.

	1139,0 кв.м
2500

45,9 кв.м

   16,7

82,2

	 Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

	Земельный пай индивид. Собственност Земельный участок для ведения  лпх
	217400
2500 кв.м
	Россия
Россия

	Легковой автомобиль индивид. Собственность
Трактор индивид. собственность

Трактор  индивид.

	HONDA CR-V 1999
Т-40 АМ  1993
Т-16 МГ1995

	 2.
	Супруга

	462530
	 Земельный пай индивид. Собственность земельный
участок для ведения лпх индивидуальная собственност

	217400 кв. м
2500 кв.м

	  Россия
       Россия

	Земельный участок для ведения лпх
Жилой дом

	2500 кв.м
82,2
	Россия
Россия
	Легковой автомобиль индивидуалная собственность
	TOIOTA-COROLA 1997

	    1.
	Рослик Лидия Николаевна
	Зам. главы
	597374
	Земельный участок для ведения лпх индивидуальная собственност

Жилой дом частная собственность

	2554,10 кв.м

   88,3 кв.м
	Россия

Россия

	Трактор индивидуальная собственность
	МТЗ-80
1980

	    2.
	Супруг

	123396

	Земельный участок для ведения лпх
Жилой дом частная  собственность

	2554,10 кв.м
88,3 кв.м
	Россия
Россия

	Легковой автомобиль индивид.собственност
Трактор индивидуальная собственность  Трактор индивидуальная собств.
	ВАЗ-2106 2004
Т-16 1972
Т-16 1985

	    1.
	Головацкая Ирина Владимировна
	Главный бухгалтер
	248979
	Земельный участок для ведения лпх индивидульн. Собственност
квартира совместная собственность
	2500 кв.м
54,0 кв.м
	Россия
Россия